
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.17.2024                                                                                                   Osowiec-Twierdza, dnia  16  października 2024 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.17.2024 
na usługę: „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej w ekosystemach nieleśnych w Biebrzańskim Parku Narodowym” 
 
 

 

Informacja  

z otwarcia ofert 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło pięciu Wykonawców: 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy  

Część 
 

Cena  
brutto 
(PLN) 

1. Gospodarstwo Rolne Michalski Radosław 
ul. Podbipięty 31/80 
02-73 Warszawa 

I 60 699,24 

II 50 797,50 

III 14 800,00 

IV 42 899,99 

V 58 799,97 

2. Usługi budowlane Adam Puszko 
Wojnachy 22 
16-100 Sokółka 

I 60 914,85 

II 51 510,95 

III 7 789,80 

IV 43 019,36 

V 45 124,71 

3.  DrewMag Magdalena Horodeńska 
Woroszyły 100C 
16-010 Wasilków 

I 59 058,72 

II 48 355,92 

III 7 552,44 

IV 40 384,44 



 

V 42 360,84 

4. DREW-KOS Sp. z o. o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

I 84 369,60 

II 71 344,80 

III 10 789,20 

IV 59 583,60 

V 62 499,60 

5. Piotr Dekarz 
Piwowary 10 
19-110 Goniądz 

I 60 760,00 

II 51 380,00 

III 11 100,00 

IV 51 492,00 

V 45 010,00 

  
 
 
                         Zatwierdził: 

                           Dyrektor 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

                          Artur Wiatr 

 


